UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 524/VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 06 tháng 7 năm 2020

Về việc mời họp

Kính gửi:

- Thanh tra Tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Các Sở: Tư Pháp; Tài chính; Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc;

- Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự;

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng UBND Tỉnh

kính mời đại diện các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng,

Thanh tra Tỉnh, UBND thành phố Sa Đéc và UBND thị xã Hồng Ngự  đến họp

bàn biện pháp đề xuất UBND Tỉnh xem xét, giải quyết một số trường hợp

khiếu nại của công dân.

 Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 09/7/2020.

 (đơn vị chuẩn bị hồ sơ và báo cáo theo danh sách gửi kèm).

 Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng HCQT;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

(đã ký)

Nguyễn Văn Phú

DANH SÁCH HỌP HỘI ĐỒNG TƯ VẤN GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI

1 Trần Văn Bé, ngụ xã Phong

Hòa, Lai Vung.

Khiếu nại liên quan đến điều chỉnh giá đất làm cơ sở tính

tiền sử dụng đất đối với Công ty TNHH Nguyễn Vang do

Ông làm Giám đốc.

Sở TC, Sở TN&MT, Sở XD.

Ban TCD-NC

2 Nguyễn Thị Mum, ngụ

phường An Thạnh, thị xã

Hồng Ngự.

K/n yêu cầu sớm giao nền đất ở theo Quyết định số

181/QĐ.UB-NĐ ngày 23/6/1998 của UBND Tỉnh về việc

giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mum và bà Thái

Thị Mừng với Ban kiến thiết công trình ao thủy sản.

TX. Hồng Ngự (VB số 820

ngày 16/6/2020)

3 Nguyễn Ngọc Nhi, ngụ xã Tân

Kiều, Tháp Mười.

K/n liên quan đến dự án quy hoạch chi tiết khu di tích Gò

Tháp.

Sở TN&MT, Sở Tư pháp

H. Tháp Mười

4 Bùi Ngọc Yến, ngụ xã Thanh

Mỹ, huyện Tháp Mười.

K/n yêu cầu xem xét bồi thường đất thuộc quy hoạch

Tuyến kênh Mỹ An – Thanh Mỹ.

H. Tháp Mười

5 Lê Thanh Tuấn, ngụ TT Mỹ

An, huyện Tháp Mười.

Xin được san lấp phần đất tiếp giáp đường Nguyễn Thị

Minh Khai và kênh Tư Mới.

H. Tháp Mười.

6 Nguyễn Văn Trí, ngụ phường

An Hòa, thành phố Sa Đéc.

Khiếu nại liên quan đến việc cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất.

Sở TN&MT

TPSĐ

7 Chu Thị Đầm, ngụ Phường 2,

TP. Sa Đéc.

K/n liên quan đến yêu cầu xác định lại giá đất theo vị trí

hẻm đường Lưu Văn Lang để thực hiện nghĩa vụ thuế khi

chuyển mục đích sử dụng đất

Sở TN&MT (CCQLĐĐ)

TP. Sa Đéc.

8 Đặng Ngọc Thảo, ngụ

Phường 3, TP. Sa Đéc.

K/n yêu cầu bồi thường 12,3m2 đất ở đô thị (trong tổng

diện tích 26,9m2) và bố trí tái định cư do thực hiện Công

trình đường Hoàng Sa.

Sở TN&MT

TP. Sa Đéc.

9 Đỗ Văn Tài, ngụ thị trấn Lai

Vung,

K/n yêu cầu được giao 01 nền tái định cư do Nhà nước

thực hiện dự án đường ĐT 851 (nút giao thông khu

kiosque thị trấn Lai Vung) năm 2009.

Ban TCD-NC

2